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 Pöytäkirja    

 16.3.2023   

   

   

   

   

 
TE-PALVELUT2024 JA KOTO24 –UUDISTUS – TOIMEENPANON KOORDINAATIORYHMÄN 
KOKOUS 7   

Aika  keskiviikko 15.3.2023 klo 9.45 – 11.00 
 
 
Paikka  Teams-kokous (tiedot kalenterimerkinnässä) 
 
 
 
Osallistujat  Tanja Ståhlberg, TEM, pj. 
 Raisa Erma, Uudenmaan ELY, oikeudellinen yksikkö 
 Taina Vuorinen, KEHA-keskus 
 Miikka Halonen, KEHA-keskus 
 Heikki Heikkilä, KEHA-keskus 
 Jan Hjelt, TEM 
 Annemaria Ojanperä, TEM 
 Paula Karjalainen, TEM 
 Päivi Blinnikka, TEM 
 Vesa Jouppila, Hämeen ELY 
 Katriina Päivinen, Pohjois-Karjalan TE-toimisto 
 Minna Helenius, Uudenmaan TE-toimisto 
 Kjell Henrichsson, Varsinais-Suomen TE-toimisto 
 Taina Eckstein, VM 
 Outi Viljamaa, TEM 
 Outi Ryyppö, TEM 
 Jenni Wessman, TEM 
 Kirsi Hyttinen, TEM 
 Anne Hokkanen, TEM 
 Nina Lehtimäki, TEM, siht. 
 

 
Asialistalla: 

 

1. Kokouksen avaaminen ja ajankohtaiskatsaus 
 
Pj. avasi kokouksen. TE-palvelut 2024 -laki vahvistetaan 23.3.2023 ja laki julkaistaan 1.4. 
mennessä, kun voimaanpanolaki astuu voimaan. Puheenjohtaja on tavannut Kuntaliiton 
kanssa Folktingetin edustajia kaksi- ja ruotsinkielisten kuntien kysymyksistä. Esille nousi 
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myös muutamia kysymyksiä esim. asiakastietojärjestelmien sisällön ruotsinkielisestä versi-
osta. Asiointipuoli on nykyiselläänkin sekä ruotsiksi että suomeksi. KEHA-keskuksesta tar-
kistetaan vielä tilanne asiakasjärjestelmän osalta.  
 
Kuntaliitto on tehnyt esityksen TEM:lle TE24 –muutostukitoimiston perustamisesta resurs-
sipyyntöineen. Eri toimijatahojen roolituksen selkeyttämisestä tulee huolehtia.   
 
Toimeenpano-ohjelman käsikirjan valmistelun lähipäivät pidetään 13. – 14.4. Tampereella. 
Kuntaliitto on lähettänyt kutsun valmisteluverkoston jäsenille.  
 
Jan Hjelt kertoi TEM:n, VM:n ja Kuntaliiton yhteisestä keskustelusta järjestämisvastuun 
laintulkinnasta ja sopimisen mahdollisuuksista ja keskeisistä haasteista, mukana oli myös 
Mikko Kesä, joka kiertää alueilla konsulttina. Keskeisin haaste liittyy isojen kaupunkien ha-
luun muodostaa työllisyysalue yksin ja ympäryskuntien jäädessä valmistelussa enemmän 
yksin. TEM:ssä tullaan tekemään selventäviä esityksiä eri vaihtoehdoista kuntien valmiste-
lun tueksi.  
 

 
2. Valmisteluryhmien ajankohtaiset ja eteneminen, vuorossa: 

 
SOTE-yhdyspinnat -työryhmä / Jenni Wessman   

 
Jenni Wessman esitteli SOTE –yhdyspinnat –työryhmän työn käynnistymistä. Ryhmä on 
kokoonpanoltaan suuri. Työryhmä on organisoitunut teemakohtaisiin ”soluihin” esim. työlli-
syyttä edistävät SOTE-palvelut, yhteistoimintamalli, nuorten yhteispalvelu ja KOTO- ja 
SOTE-yhdyspinnat. Ryhmän keskeisiä tehtäviä on lain työllistymisen monialaisesta edistä-
misestä toimeenpano; yhteistoimintamalli, nuorten yhteispalvelu, monialainen tukirakenne 
ja nuorten hyvinvoinnin ja elämänhallinnan edistämisen valmennus sekä työllistymistä 
edistävien SOTE-palvelujen siltaus TE- ja KOTO-palvelujen kanssa. Kevään 2023 työssä 
keskitytään siihen, mitkä asiat vaikuttavat järjestämisvastuusta sopimiseen ja syksyllä 
2023 kuinka järjestetään yhdyspinnat parhaiten.  
 
Työryhmän tavoitteena on tuottaa tietoa työvoimapalvelujen toimeenpanoa valmisteleville 
ja hyvinvointialueen työllisyydenhoitoon liittyville sekä kotoutumisen edistämiseen liittyville 
yhdyspintatyöstä vastaaville tahoille, muodostaa tiekartta yhdyspintojen rakentamiselle alu-
eita valmisteleville tahoille, tukea toimeenpanon valmistelutahoja ja hyvinvointialueiden 
vastuutahoja tiekartan toimeenpanossa sekä tuottaa tilannekuvaa yhdyspintojen valmiste-
lun tilanteesta. Työryhmässä on tunnistettu useita risteäviä asioita muihin valmisteluryh-
miin.  
 

 
Ohjaus ja tiedolla johtaminen -työryhmä / Outi Ryyppö   
 
Outi Ryyppö esitteli ohjaus ja tiedolla johtamisen työryhmän tehtäviä. Ryhmässä on kartoi-
tettu, mitä laki sanoo ohjauksesta ja tiedolla johtamisesta. Valtio vastaa työvoimapalvelu-
järjestelmästä ja sen toimivuudesta valtakunnan tasolla. Yleinen ohjaus, kehittäminen ja 
valvonta kuuluvat työ- ja elinkeinoministeriölle. KEHA-keskuksen roolia vahvistetaan valta-
kunnallisen työllisyydenhoidon palvelujärjestelmän ohjauksen toimeenpanossa. Valtioneu-
vosto vahvistaa hallituskausittain työllisyyden edistämisen valtakunnalliset tavoitteet, joiden 
toteutumista TEM seuraa ja arvioi vuosittain. Alueellisissa yhteistyö- ja seurantakeskuste-
luissa tarkastellaan alueen tilannetta suhteessa näihin valtakunnallisiin tavoitteisiin. 
 
Ryhmä rakentaa työllisyyden edistämisen yhteistyö- ja seurantamallin. Malli rakentunee 
seuraavista osista: työllisyyden edistämisen valtakunnallisten tavoitteiden määritteleminen 
hallituskausittain, vuosittain järjestettävät alueelliset yhteistyö- ja seurantakeskustelut sekä 
työllisyyden edistämisen arviointi ja palaute. Kaikissa mallin osissa tarkastellaan yhteenso-
vittaminen kansainväliseen rekrytointiin, kotoutumiseen tarvittava tietopohja ja eri osapuo-
lien roolit ja vastuut. Lisäksi ryhmä tukee TE24-aluekeskustelujen järjestämisessä ELY-
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keskuksia, seuraa toimeenpanoa tukevaa työllisyyden edistämisen neuvottelukuntaa, tar-
kentaa ohjeistusta siitä, mitä työllisyydenhoidon järjestämissuunnitelman tulisi sisältää. 
Ryhmä tekee yhteistyötä KEHA:n tiedolla johtamisen hankkeen kanssa (hanke tulee sulau-
tumaan valmisteluryhmän osaksi syksyllä 2023.) 
 
Ryhmä järjestää 22.3. pidettävän kuntapäättäjille tarkoitetun webinaarin.  
 

 
3. Alueellinen tilannekatsaus (koko Suomen osalta) / Vesa Jouppila, Hämeen ELY 

 
Vesa Jouppila esitteli ELY-keskuksilta saatuja arvioita alueellisten työllisyysalueitten muo-
dostumisessa. Tällä hetkellä näyttää siltä, että mahdollisia alueita saattaisi olla tulossa 30 
– 49. Esiteltiin lyhyet alueelliset tilannekatsaukset.  
 
Todettiin, että tähän kiinnostavaan aineistoon perehdytään ja se nostetaan vielä 29.3. ko-
kouksessa keskusteluun peilaten siihen, mitä kuntapäättäjille järjestettävässä webinaarissa 
nousee esille 22.3.   
 

 
4. Muut asiat  

 

 toimeenpano-ohjelman alusta (ei ehditty käsitellä, siirretään seuraavaan kokouk-
seen)  

 TE24 yhteinen aineistopankki Tiimerissä 
 
Anne Hokkanen esitteli uuden Tiimeri-työtilan, johon toimitetaan valmiit, julkiset aineistot 
TE24-valmisteluun osallistuvien tahojen tiedoksi ja hyödynnettäväksi.  
Työtilan ohjeistus ja linkkilistaus löytyvät työtilan etusivulta. 
 

 
5. Kokouksen päättäminen, seuraava kokous 29.3.2023 

 


